
 

  

 
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                                 DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO “N.VACCALLUZZO” LEONFORTE 
            Corso Umberto, 399 - C.A.P. : 94013 –  Tel-  Segreteria : 0935/905505    

E -  mail scuola :  enee05600p@istruzione.it  -   Pec:enee05600p@pec.it 

Codice scuola : ENEE05600P   -   Codice fiscale: 80003830868 
 

 

Prot. n.          /B15  del   23/02/2017 

  

Deter.n. 4                                                                            

 

                                       DETERMINA DIRIGENTE SCOLASTICO 
                              per “Acquisto materiale di pulizia ”1° semestre –  2017 
 
                                                    Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 - VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44  “Regolamento sulla gestione amministrativo-       

                  contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

-  VISTO   il D.Lgs n . 50/2016  “Codice degli appalti” art. 36 comma 2 ; 

 

  - VISTO  il finanziamento per l’acquisto del materiale di pulizia, per l’anno 2017                  

                   del Comune  di Leonforte di € 3.000,00 

 

  - VISTO      il Programma Annuale 2017; 

 

- ACCERTATA   la necessità di procedere all’acquisto di materiale di pulizia la cui spesa è prevista nel                                         

                               P.A.2017 e che tale è l’oggetto del contratto; 

   

 - ACCERTATO   che nell’anno 2017,  l’importo di spesa per la realizzazione della fornitura sarà   

                                determinato secondo le necessità e le richieste dei collaboratori scolastici; 

 

 - RITENUTO    che la  spesa del materiale sopra indicato è pari a €  1.407,45; 

  

- CONSIDERATA  la necessità di provvedere con urgenza all’acquisto del materiale suddetto, 

 

-   VISTO              l’ unico  preventivo pervenuto della  ditta  Nasta  C.- Palermo  

 

 

                                                               DETERMINA 

 

 tramite affidamento  diretto, di individuare  la ditta :  Nasta &C per un importo comprensivo di IVA di € 

1.407,45.   

                 

 
 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Anna Luigia Marmo 

 

                                                                                                                      




		2017-02-23T10:32:31+0100
	determina




